Copyright (C) 2012 GMO CLOUD,KK. All Rights Reserved.

平成 25 年２月６日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 1 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満

（コード番号：3788 東証マザーズ）

問 合 せ 先   常務取締役コーポレート部門統括 閑野 倫有

（TEL：03-6415-6100）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社連結子会社であるコミュニケーションテレコム株式会社は、平成 25 年 2 月 6 日開催の取締役会におい

て、商号変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、商号変更は、今後開催予定の同社臨時株主総会の承認を経て実施する予定です。

記

１．当該子会社の概要

（１）現 商 号  コミュニケーションテレコム株式会社

（２）所 在 地  北海道札幌市中央区北 2条西 3丁目 1 敷島ビル 5階

（３）代 表 者  山田 裕一

（４）事業内容  ソリューションサービス事業

（５）資 本 金  3,455万円

 ２．新商号

   GMO デジタルラボ株式会社（英文名：GMO DIGITAL Lab K.K.)

３．変更の理由

 企業集団の相乗効果を得るためグループの「GMO」冠名を付すとともに、お客様のビジネスを「紙から

デジタル」に変革させるミッションを掲げ、地域 NO.１の ICT（Information and Communication Technology

／情報・通信技術)企業として、WEBソリューションサービス・オフィスソリューションサービスの企画・

開発・提供を一層加速させるべく、商号を変更するものであります。

４．変更予定日

   平成 25 年３月１日

以 上